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İllüstrasyonlar:  

Ezgi Platin



Çeşme’nin neşeli kralı Mete’ye...

Bu hikâye, 9-12 yaş arası çocuklarla yürüttüğüm  
‘Çocuklar için Felsefe’ atölyelerindeki tartışmalardan 
yola çıkarak yazılmıştır.

Ö. Ö.
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Her şey üç ay önce İpek Hanım’ın okulumu-

za misafir öğretmen olarak gelmesiyle başladı. 

İpek Hanım bize bir hikâye anlatıp sorular 

sordu ve hep birlikte konuştuk. O günden son-

ra Kuzey, Melis, Mercan, Ömer, Zeynep ve ben, 

her cuma saat 11.00’de kulüp odasında İpek 

Hanım’la etkinliğe devam ettik. Ha, bu arada 

ben kim miyim? 
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ÇOCUKLAR IÇIN FELSEFE

Yaptığımız etkinliğe, felsefe yapmak deni-

yor. İpek Hanım her hafta bize bir hikâye anla-

tıyor ve bir soru sorarak tartışmayı başlatıyor. 

Biz o soru üzerine fikirlerimizi söylüyoruz ve 

farklı fikirler yeni soruların ortaya çıkmasına 

neden oluyor. Tartışma yeni sorular ve yeni fi-

kirler şeklinde ilerliyor. 

Her etkinliğin başında sanki bir şey arıyor, 

onu bulmak için toprağı kazıyoruz. Önümüze 

çıkan şey ilgimizi çekerse kazıyı durduruyor, 

bir süre o şeyi inceliyoruz. Merakımız alevlen-

dikçe kazmaya devam ediyoruz. İlk haftalar-

da, “Kazı ne zaman bitecek ve aradığımız şeyi 

ne zaman bulacağız?” diye kaygılanıyordum.  

Bir soruya apaçık ve kesin bir cevap bularak 
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belirsizliği sonlandırmak istiyordum. Aylar 

geçtikten sonra bu kaygım azaldı çünkü bul-

mak kadar, kazı yapmanın da eğlenceli oldu-

ğunu görmeye başladım.

 

İpek Hanım bize hep yıllar öncesinden 

hikâyeler anlatıyor. Bu mitolojik hikâyelerin 

kahramanlarını artık epey tanıyorum. İnsani 

özellikler taşıyan Yunan tanrı ve tanrıçaları 

onlar. Anlatılanlar öyle tanıdık ki hikâyele-

ri çok eskilerden bugüne kadar gelebilmiş. Bu 

hafta da muhtemelen o hikâyelerden biriyle 

karşılaşacağız. Bakalım bugün önümüzde na-

sıl bir kazı alanı açılacak. Şimdi saat 11.00’e 

geliyor ve ben kulüp odasına gidiyorum.

Kulüp odasında hepimiz yerlerimize otur-

duk. Ancak bir kişi eksikti, İpek Hanım henüz  




